ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.08.2014

	№ 86/534

г. Зуевка
О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии и назначении нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №218
В соответствии с подпунктом л) пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 218 с правом решающего голоса Черемискиной Марины Владимировны с 14.08.2014  на период подготовки и проведения выборов главы Сунского сельского поселения Зуевского района.

2. Вывести из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №218 Шастину Галину Семеновну, 1958 года рождения, выдвинутую Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области и назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №218 из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка  №218  Пролееву Галину Васильевну, 1959 года рождения, выдвинутую Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области и разместить в сети Интернет.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.А. Чуракова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Зуевского района
	О.С. Мильчакова